
2023年 2月吉日
得意先各位

TEL　06-6772-5678
FAX　06-6772-8000

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。
　さて、このたび誠に勝手ながら、下記の通り商品の切換えをさせていただきます。
　お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し
上げます。

敬具

    ＜販売終了＞     ＜後継品＞

※ 短期基準接合耐力：6.6kN　基準終局耐力：11.8kN
※ 2007年枠組壁工法建築物構造計算指針 P.79 (8)金物接合 に基づき算出

※ 発行／(一社)日本ツーバイフォー建築協会

詳細は営業担当者にお問合せください。

【 変 更 時 期 】 2023年 5月 1日～　（商品が無くなり次第、自然切換え。）

商品切換えのご案内

【 商 品 名 】 大引受け金物

（大引 / 土台 … ベイツガ） （大引 / 土台 … Hem-Fir）

記

大引受け金物　SOH-404
[長期許容耐力（250年相当）] [長期許容耐力（250年相当）]

3.3 kN※2.35 kN

大引受け金物　SOH-404N


